
UCHWAŁA NR XLIII/326/2022
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 25 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządziegminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 4 Przychody i Rozchody budżetu Gminy Głuszyca na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy Głuszyca w kwocie 
5.654.388,14 zł. Źródłem pokrycia deficytu są: 

- przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.854.388,14 zł, 

- przychody z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.418.505,00 zł.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 56.744.643,00 zł 

Planowane dochody bieżące 35.660.681,35 zł 

Planowane dochody majątkowe 21.083.961,65 zł 

Planowane wydatki ogółem 61.017.536,14 zł 

Planowane wydatki bieżące 35.157.321,11 zł 

Planowane wydatki majątkowe 25.860.215,03 zł 

Planowany wynik budżetu -4.272.893,14 zł 

Planowane przychody 5.654.388,14 zł 

Planowane rozchody 1.381.495,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

Id: RIXWK-CPAZN-GHDGI-FIWUH-TMNWL. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: RIXWK-CPAZN-GHDGI-FIWUH-TMNWL. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie wprowadza się następujące zmiany: 

1. do rozdziału 75023 wprowadza się po stronie dochodów i wydatków majątkowych kwotę 252.650,00 zł 
stanowiącą sfinansowanie do zdania inwestycyjnego Cyfrowa Gmina. 

2. do rozdziału 90095 po stronie wydatków majątkowych wprowadza się kwotę 250.000,00 zł, na realizację do 
zdania inwestycyjnego Rewitalizacja parku przy ul. Parkowej w Głuszycy. 

3. w rozdziale 75411 zadanie inwestycyjne Dofinansowanie do zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej Staży Pożarnej w Wałbrzychu zmienia się nazwę na 
Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Wałbrzychu. 

4. plan przychodów zwiększa się w paragrafie 905 o kwotę 250.000,00 zł, są to niewykorzystane środki 
pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych na realizację projektów 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Id: RIXWK-CPAZN-GHDGI-FIWUH-TMNWL. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIII/326/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 136 605,00 252 650,00 389 255,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 252 650,00 312 650,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 252 650,00 252 650,00

Urząd Miejski 0,00 252 650,00 252 650,00

Razem: 56 491 993,00 252 650,00 56 744 643,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: RIXWK-CPAZN-GHDGI-FIWUH-TMNWL. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIII/326/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 738 905,09 252 650,00 3 991 555,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 990 800,09 252 650,00 3 243 450,09

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 252 650,00 252 650,00

Urząd Miejski 0,00 252 650,00 252 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 100,00 0,00 158 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 530 042,86 250 000,00 14 780 042,86

90095 Pozostała działalność 860 600,00 250 000,00 1 110 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

Urząd Miejski 0,00 250 000,00 250 000,00

Razem: 60 514 886,14 502 650,00 61 017 536,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: RIXWK-CPAZN-GHDGI-FIWUH-TMNWL. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIII/326/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 252 650,000,00 252 650,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 252 650,00 252 650,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 252 650,00 252 650,00

Cyfrowa Gmina
 

0,00 252 650,00 252 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0050 000,00 50 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie do zakupu ciężkiego samochodu ratowniczno-gaśniczego
 

dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczno-gaśniczego na potrzeby
 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,009 725 412,86 9 975 412,86

90095 Pozostała działalność 250 000,00 800 000,00550 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

Rewitalizacja parku przy ul. Parkowej w Głuszycy 0,00 250 000,00 250 000,00

25 357 565,03 25 860 215,03502 650,00Razem

Id: RIXWK-CPAZN-GHDGI-FIWUH-TMNWL. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

Dochody 56 491 993,00 zł                  252 650,00 zł                      56 744 643,00 zł 

Wydatki 60 514 886,14 zł                  502 650,00 zł                      61 017 536,14 zł 

Wynik budżetu 4 022 893,14 zł-                     250 000,00 zł-       -                4 272 893,14 zł 

5 404 388,14 zł 250 000,00 zł                  5 654 388,14 zł 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 2 800 000,00 zł                   2 800 000,00 zł 

Przychody jst z tytułu  niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym  budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 2 604 388,14 zł 250 000,00 zł                   2 854 388,14 zł 

1 381 495,00 zł                  1 381 495,00 zł 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 370 000,00 zł                      370 000,00 zł 

Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 011 495,00 zł                   1 011 495,00 zł 

Przed zmianą zmiana Po zmianie

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GŁUSZYCA NA 2022 ROK

do Uchwały nr XLIII/326/2022 Rady 

Miejskiej w Głuszycy z dnia 25 

stycznia 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Głuszyca na 

2022 rok

Treść
§

1

Id: RIXWK-CPAZN-GHDGI-FIWUH-TMNWL. Podpisany Strona 1




